Summa, iiij li. xix s. vij d.

Summa totalis Recepte—CCCxxxiiij li. viij s. iiij d. ob.

*Resolucio redditus cum defectu.*—De quibus solutum Custodi Trinitatis pro redditu tenementi Gomme per annum xx d. Eidem pro tenemento Legat in Wynyard' ex dono Johannis Yonge de

<sup>a</sup> m'ris in roll.

Radele iij s. vj d. Eidem pro tenemento Whitehors viijs. Coquinario pro tenemento Gomme iij s. Eidem pro tenemento Britte xvij d. Eidem pro tenemento Whitehors iij s. Refectario<sup>a</sup> pro tenemento Parkers super Sterte ij s. Gardinario Abbathie pro eodem xvij d. Cellerario pro tenemento Whitehors iiij s. Domino de Pusye pro j lb. piperis x d. hoc anno. Et solutum Radulfo Hamme, Priori, pro redditu tenementi Britte cum cotagio annexo, situati in vico vocato Golafreslane, per annum xij s. viij d., sic eidem concessi ad terminum xij<sup>cim</sup> annorum, hoc anno xj<sup>mo</sup>. Et in defectu redditus .<sup>b</sup> Et in defectu redditus<sup>c</sup> Johannis Britte in Wynezard', quia vacauit per annum, x s. Et in defectu redditus vnus cotagij iuxta, in quo nuper mansit Johannes Bernard', quia vacauit per idem tempus, vj s. viij d. Et in defectu redditus j tenementi, in quo nunc manet Willelmus Blocley, quia vacauit per j terminum, iij s. Et in defectu redditus j cotagij in Seyntelenstrete, quia vacauit per ij<sup>os</sup> terminos, iiij s. In defectu redditus j tenementi super Sterte vocati Parkers, quia vacauit per j terminum et dimidium, x s.

Summa, lxxv s. iij d.

*Expense in Conuentu pro Officio Thesaurariorum Conuentus.*—Et solutum tribus barbitonsoribus per annum xxx s. Pauperibus Sancti Johannis iij s. Rectori Sancti Nicholai xij d. Thesaurarijs Conuentus xij s. iiij d. Rectori de Sonyngwel x s. In panno empto pro obitu Nicholai Abbatis xij s. Collectori Domini Pape vj s. viij d. Pulsatoribus campan' Abbathie pro iiij<sup>or</sup> obitibus in festo Sancti Benedicti Abbatis xx d. Sacriste pro hercia in eodem festo iij s. De pitancijs in Conuentu die translacionis Sancti Benedicti nichil hoc anno. Collectori redditus in villa iij s. iiij d. Elemosinario pro lacte de la Rye xij s. iiij d. Et solutum iij signacionibus hoc anno vj li. vj s., vnde signacioni Prioris *xij s.*, et cuilibet alteri signacioni *x s.* Diaconis et nouicijs nichil hoc anno. De vino pro Conuento in

<sup>a</sup> Sic.

<sup>b</sup> Blank in roll.

<sup>c</sup> tenementi omitted.

vj principalibus festis nichil hoc anno. De *iiij s. viij d.* pro contribucione generalis Capituli pro *ob.* de marca vnus anni, hoc anno *iiij s.*, nichil, quia perdonatur Officio hoc anno et *ij<sup>bus</sup>* annis precedentibus per Dominum Abbatem. In missis Abbati et Priori *iijs. iiij d.* Inter Socios per vices *iijs. iiij d.* Et solutum Johanni Sodbury, Cantori in Ecclesia, *xxs.* In re-wardis factis cantoribus ad Natale et alia festa hoc anno *xxvj s. viij d.* In panno empto pro seruientibus ad Natale, *vijs.* Ricardo Cheuynton', Johanni Spencer, Johanni Plommer, Roberto Webbe, mason', Nicholao Tanner, Thome Tothey, *xljs. x d.* Et solutum Magistro Ricardo Lostes,<sup>a</sup> phisico, per annum *xxvj s. viij d.* Magistro Johanni Maltby, instructori scolarium, hoc anno *xls.* Studentibus Oxon' pro gaudijs in festo Sancti Edmundi ex curialitate *vjs. viij d.* Et in diuersis necessarijs emptis pro Thoma Marcant et Johanne Kirton', nouicijs, erga eorum aduentum in religionem, *lxiij s.*